
                  Protokół nr 40/2021    
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
      w dniu 10 listopada 2021 r. 

 
 

Obrady rozpoczęto 10 listopada 2021 o godz. 16: 00, a zakooczono o godz. 17:45 tego samego dnia. 

Posiedzenie odbyło się w Sali 101A – I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 

Zaproszone osoby: 
Bożena Zacna-Czaja – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Oświęcimiu, 
Dorota Bezwioska-Sikora - Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Kętach, 
Celina Korczyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Brzeszczach. 
Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu. 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 
porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Oświęcimiu, Kętach  

i Brzeszczach. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022. 
5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 
6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? Radny Artur Mendyk 
zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na procedowaniu w pierwszej kolejności projektów 
uchwał Rady Powiatu a następnie wysłuchanie informacji na temat działalności Poradni Psychologiczno–
Pedagogicznych w Oświęcimiu, Kętach i Brzeszczach. 
Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

Za                  5 radnych, 
Przeciw        0, 
Wstrzym.     0. 
 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawach: 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeo dla G.V.M. Carint Sp. o.o. w Krakowie  
/po autopoprawce/ - druk 25/zał. nr 2/ 

Głosowanie imienne: 
Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się 

Grażyna Koped x   

Joanna Mazur x   

Artur Mendyk x   

Adam Merta x   

Józef Szafran x   
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 wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie dla G.V.M. Carint sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie gruntu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu 
/po autopoprawce/- druk 26 /zał. nr 3/. 

Głosowanie imienne: 
Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się 

Grażyna Koped x   

Joanna Mazur  x  

Artur Mendyk  x  

Adam Merta  x  

Józef Szafran x   

 

Wnioski Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w sprawach: 

 powołanie komisji w celu wypracowania warunków optymalnego zabezpieczenia kardiologicznego 
dla mieszkaoców Powiatu Oświęcimskiego w szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu. 

Głosowanie: 
Za                  3 radnych, 
Przeciw        0, 
Wstrzym.     2 radnych. 

 w nawiązaniu do ww. wniosku dot. powołania Komisji, której celem będzie wypracowanie warunków 
optymalnego zabezpieczenia kardiologicznego dla mieszkaoców Powiatu Oświęcimskiego w Szpitalu 
Powiatowym w Oświęcimiu, Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wnioskuje również o 
przełożenie rozpatrywania ww. projektu do czasu powołania komisji i wypracowania przez nią 
stanowiska w powyższej sprawie. 

Głosowanie: 
Za                  3 radnych, 
Przeciw        0, 
Wstrzym.     2 radnych. 

 
3. Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Oświęcimiu, Kętach  
i Brzeszczach. 

 Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Oświęcimiu. 

Ww. informacje przedstawiła Pani Bożena Zacna-Czaja. 

 Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Kętach. 

Ww. informacje przedstawiła Pani Dorota Bezwioska-Sikora. 

 Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Brzeszczach. 

Ww. informacje przedstawiła Pani Celina Korczyk. 

Komisja przyjęła przedstawione informacje. 
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4. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022. 

Przewodniczący przedłożył propozycję planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2022 

/zał. nr 4/. 

Głosowanie imienne: 
Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się 

Grażyna Koped x   

Joanna Mazur x   

Artur Mendyk x   

Adam Merta    

Józef Szafran x   

 
5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 

 
Komisja przyjęła protokół Nr 38/2021 Komisji ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z posiedzenia w dnia  
13 października 2021 r. 
 
Komisja przyjęła protokół Nr 39/2021 Komisji ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej z posiedzenia w dnia  
27 października 2021 r. 
 
6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Kolejne posiedzenie Komisji zaplanowano w dniu 8 grudnia 2021 r. o godz. 16:00 w sali 101A w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
Tematy: Ustalenie porządku posiedzenia. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022. Pisemna opinia Komisji do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. Zaopiniowanie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pisemna opinia Komisji do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 

Przewodniczący 
    Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

            Józef Szafran 

Przygotowała: Anna Sporysz 


